Commission des marchés d’investissement (CMI) 

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE  

Fourniture de Transformateurs et Cellules 

1. Mode de passation : Entente Directe  

2. Nom de l’attributaire : TEK TRANSFORMATÖR MAKİNA ELEKTRİK SANAYİ 

VE TİCARET A 

3. Montant : Sept Cent Quatre-Vingt Deux Mille Neuf Cent Dix Dollars US (782 910 

USD) CIP Entrepôt Groupe-SOMELEC Nouakchott Mauritanie 

4. Délai de livraison : 45 jours  

5. PV d’attribution : PV CMI n°01/CMI/2025 

6. Financement : État  

Nouakchott le, 09/04/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC